

Pitanja i odgovori – LRPS-2019-9146888

1. pitanje: Može li se u Annex C financial proposal staviti nekoliko funkcija pod jednu osobu? Npr. kod nas u firmi CEO je i kamerman, producent je i production executive.

Odgovor: Da.

2. pitanje: Može li se ponuda slati isključivo putem pošte (fizički) ili postoji i elektronički oblik slanja?

Odgovor: Elektronički oblik slanja nije dozvoljen. Ponuda mora biti dostavljena putem nekog od davatelja poštanskih usluga ili osobno do roka istaknutog u dokumentaciji.

3. pitanje: Na koji dio ponude se odnosi isticanje cijena u ponudi, a na koji dio se ne odnosi? Annex C uključuje isticanje cijena, a Technical proposal ne uključuje isticanje cijena?

Odgovor: U tehničkoj ponudi (*Technical proposal*) nije dozvoljeno isticanje cijena. Cijene treba upisati u Aneks C, koji je dio financijske ponude (*Financial proposal*). U vanjskoj ("glavnoj") kuverti moraju biti dvije zatvorene kuverte – jedna sa tehničkom te druga sa financijskom ponudom. Na kuvertama mora biti istaknut naziv tvrtke, LRPS broj te informacija da li se radi o tehničkoj ili financijskoj ponudi.

4. pitanje: Što je i gdje se nalazi LRPS broj?

Odgovor: LRPS broj je broj natječaja, a nalazi se na 1. stranici (u gornjem dijelu) te u podnožju svake stranice natječajne dokumentacije. Broj ovog natječaja je LRPS-2019-9146888.

5. pitanje: Dokumenti se šalju na adresu Ureda UNICEF-a u Hrvatskoj?

Odgovor: Da. Dokumenti moraju biti dostavljeni na našu adresu putem nekog od davatelja poštanskih usluga ili osobno do roka istaknutog u dokumentaciji.

Naša adresa je: Ured UNICEF-a u Hrvatskoj
Radnička cesta 41/7
10000 Zagreb

6. pitanje: Price proposal je Annex C?

Odgovor: Da. U dokument Annex C je potrebno upisati cijene za tražene kategorije te ga priložiti u kuverti pod nazivom *Financial proposal*.

7. pitanje: The Technical proposal (stranica 10 of 28, članak 1.b): kako prikazati primjere o relevantnim projektima iz prošlosti kao i dokaz o radu u segment video produkcije? Kroz linkove/poveznice na naše digitalne platforme ili tekstualno opisati?

Odgovor: Možete uvrstiti linkove na relevantne radove, a ukoliko smatrate da je neki rad potrebno objasniti i kroz tekst i to je u redu.

8. pitanje: Što je i gdje se dobiva Licensing number, potreban na UNGM stranici za *new registration* <https://www.ungm.org/Account/Registration/Company?>

Odgovor: Savjetujemo vam da u kategoriju *Licensing Number* upišete OIB tvrtke.

9. pitanje: Kada i gdje se pribavlja vendor's certificate of legal registration/incorporation (stranica 10) ?

Odgovor: Traženi dokument je izvadak iz sudskog registra kojim se potvrđuje da je tvrtka registrirana za tražene usluge.

10. pitanje: U ovoj fazi od nas se traži da popunimo detalje, iznose iz ANEXA C/Financial proposal for Video Production?

Odgovor: Cijene treba upisati u Aneks C, koji je dio financijske ponude (*Financial proposal*).